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Perełka idealna dla Twojej rodziny
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Aleja Wojska Polskiego

cena 999 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 93,30 m2

Gratka dla wielbicieli Pogodna i nowej zabudowy.
Unikalne mieszkanie tylko dla wymagających Klientów o następujących parametrach:
- 4 pokoje, a w tym II poziomy:
I poziom: hall z zabudową, osobna kuchnia z oknem z miejscem na jadalnie, salon z wyjściem na taras, WC,
II poziom: 2 pokoje, łazienka z wanną i kabiną prysznicową, mniejszy pokój, który może funkcjonować jako
dziecięcy lub pomieszczenie gospodarcze/ garderobę,
- powierzchnia użytkowa mieszkania: 93,30 m2,
Dodatkowo możliwość zakupu garażu za dodatkową opłatą.
Urocza lokalizacja w pobiżu Jasnych Błoni i willowej części miasta.
Niskie koszty utrzymania (budynek posiada własną kotłownię). Okna drewniane. Neutralny wystrój wnętrza.
Budynek z własnym patio, ogrodzony, wybudowany przez czołowego szczecińskiego dewelopera Modehpolmo.
Polecam.
Klucze w biurze.



Powyższa propozycja nie jest ofertą handlową w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, a podane w niej
informacje są spisane według zapewnień właściciela nieruchomości i zaleca się ich osobiste sprawdzenie.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol SCN23026 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 93, 30 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2002

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 10 707, 40 PLN

Cena 999 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Monitoring

Czynsz administracyjny 900, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=999000&width=230

